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Věc: Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě 
 
 
Společnost Michal Rychetský (IČO: 49535650) oznamuje dle §73 odst. 7 zákona c.127/2005 Sb. o 
elektronických komunikacích typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů: 
 

Název rozhraní Konektor rozhraní Specifikace rozhraní 

Ethernet 10Base-T RJ-45 IEEE 802.3i 

Ethernet 100Base-T RJ-45 IEEE 802.3u 

Ethernet 1000Base-T RJ-45 IEEE 802.3ab 

Ethernet 100Base-LX Optický ST, SC/APC,LC IEEE 802.3u 

Ethernet 1000Base-LX Optický ST, SC/APC,LC IEEE 802.3z 

Wireless LAN 2,4GHz - IEEE 802.11b,g,n 

Wireless LAN 5GHz - IEEE 802.11 a,n 

 
Všechny datové služby jsou předávány na rozhraní dle tabulky a to nezávisle na použitých technologiích 
přenosových tras 
 
 
Informace o rozhraní je uveřejněná na Internetových stránkách www.mirnet.cz 
 
 
 
 
V Nymburce 4.5.2012 
 
 
 
 
Michal Rychetský 
 
 


